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Hej, 
Hoppas att allt är bra med er. 
Nedan följer ytterligare information från oss i styrelsen. 
 

Brevlådor 
För en tid sedan erhöll styrelsen en skrivelse från Post Nord där de meddelade att man till 
sommaren kommer att upphöra med utdelning av post i dess nuvarande form utan att      
föreningen istället uppmanas att sätta upp en grupp postboxar i nära anslutning till          
områdets parkeringar. Styrelsen har vid flertalet kontakter med Post Nord påtalat sitt   
missnöje kring detta beslut, dock tyvärr utan större framgång. Beslutet är en del av             
företagets framtida strategi gällande postutdelning och det finns inget som styrelsen eller 
föreningen kan göra för att påverka detta beslut från Post Nords sida. 
 
Vi kommer därför att bli tvungna att installera postboxar under våren. Dessa kommer att 
sitta på områdets två sophus och föreningens boende kommer således från sommaren och 
framåt att behöva hämta sin post i sin respektive postbox vid något av sophusen. 
 
Mer information gällande startdatum samt vilka som får postboxar vid vilket sophus      
kommuniceras så fort arbetet är färdigställt. 
 

Installation av laddstolpar 
Som vi nämnt i Salladsbladet flera gånger tidigare så har planering och förberedelse för      
installation av laddstolpar pågått under en längre tid. Nu börjar det äntligen närma sig 
byggstart för detta projekt då denna är planerad till första veckan i Mars.  
Detta innebär att dagens gräsplätt mellan områdets två parkeringar kommer att ersättas 
med åtta laddplatser för elbilar. Vi vill vara tydliga med att dagens två parkeringsplatser 
inte kommer att byggas ihop utan styrelsen kommer även fortsättningsvis säkerställa att 
genomfart inte kommer vara möjlig. 
 
I samband med denna installation kan det tyvärr komma att bli lite rörigt på parkeringarna 
under de 4-5 veckor som denna installation väntas pågå, vi ber om ursäkt för detta och gör 
naturligtvis allt vi kan för att detta ska påverka vardagen i området så lite som möjligt. 
 
Vi återkommer även i separat skrivelse gällande användnings förfarande av de nya         
laddningsplatserna när dessa är färdiginstallerade och slutbesiktning genomförts. 
 

Städdag i föreningen 
Vi vill redan nu flagga för att årets städdag i BRF Salladsåkern kommer att äga rum           
Söndagen den 19:e Maj, fler detaljer kommer när det börjar närma sig. 
 
 
Hälsningar,  
Styrelsen BRF Salladsåkern 
www.salladsakern.se 


